Администрация ЗАТО  г.Железногорск

Протокол № 3 (22)
заседания комиссии по формированию и подготовке
резерва управленческих кадров ЗАТО Железногорск

     г. Железногорск                                                                       17 ноября 2021 года

Состав комиссии:
	Председатель
	Куксин

Игорь Германович

	-
	Глава ЗАТО г. Железногорск.

	Заместитель председателя
	Сергейкин

Алексей

Александрович
	-

	первый заместитель Главы ЗАТО

г. Железногорск  по жилищно-коммунальному хозяйству.

	Секретарь
	Караваева

Татьяна Валентиновна
	-
	главный специалист отдела кадров и муниципальной службы Управления  по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО  г. Железногорск.

	Члены комиссии:

	Будулуца                        -

Михаил Владимирович
	заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по общим вопросам;

	Герасимов                      -

Дмитрий Анатольевич
	 заместитель Главы  ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами;

	Горбунов                         -

Андрей  Николаевич
	общественный представитель  уполномоченного по защите прав предпринимателей в Красноярском крае на территории ЗАТО Железногорск (по согласованию);

	Карташов                       -

Евгений Александрович
	заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам;

	Первушкина                   -

Ирина Евгеньевна
	начальник отдела кадров и муниципальной службы Управления  по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Железногорск;

	Пилипенко                     -

Владимир Петрович
	руководитель общественной приемной Общественного совета Госкорпорации «Росатом» (по согласованию);

	Проскурнин                   -

Сергей Дмитриевич
	председатель Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск;

	Ридель                            -

Людмила Викторовна

	руководитель Управления  по правовой и кадровой работе. Администрации ЗАТО г. Железногорск.

На заседании комиссии присутствовало 7 членов из 11 (более половины). Отсутствовали: М.В. Будулуца, А.Н. Горбунов, В.П. Пилипенко, С.Д. Проскурнин. Заседание комиссии считается правомочным.
Повестка:
1. Рассмотрение заявлений Савиной Надежды Валерьевны и Стеклянниковой Надежды Николаевны о включении в резерв управленческих кадров ЗАТО Железногорск на целевые должности:

- руководитель  муниципальных        организаций         и         учреждений,  расположенных на территории  ЗАТО  Железногорск;

- руководитель структурного подразделения Администрации ЗАТО г. Железногорск.

1.1.Слушали. О рассмотрении документов,  отборе и  утверждении кандидата  в резерв управленческих кадров ЗАТО Железногорск Савиной Надежды Валерьевны, занимающей должность заместителя руководителя Управления по экономике и планированию - начальника планово-экономического отдела МАУ «КОСС» на целевые должности: руководитель  муниципальных        организаций и учреждений,  расположенных на территории  ЗАТО  Железногорск; руководитель структурного подразделения Администрации ЗАТО г. Железногорск.
	           Т.В. Караваева сообщила, что кандидат Н.В. Савина предоставила в комиссию все необходимые документы. Отметила, что Н.В. Савина имеет высшее профессиональное образование по специальности «Финансовый менеджмент» и по специальности «Юриспруденция», профессиональную переподготовку по направлению «специалист в области физической культуры и спорта», стаж работы на руководящих должностях боле 10 лет.

1.2. Решили: Зачислить Савину Надежду Валерьевну в резерв управленческих кадров ЗАТО Железногорск на целевые должности: руководитель  муниципальных организаций и учреждений,  расположенных на территории  ЗАТО  Железногорск; руководитель структурного подразделения Администрации ЗАТО г. Железногорск.
Принимало участие в голосовании   7  членов комиссии.
          Количество голосов:        "ЗА"  -  7     "ПРОТИВ"     - нет.
2.1.Слушали. О рассмотрении документов, отборе и  утверждении кандидата  в резерв управленческих кадров ЗАТО Железногорск Стеклянниковой Надежды Николаевны занимающей должность руководителя Управления по экономике и планированию МАУ «КОСС», на целевые должности: руководитель  муниципальных  организаций и учреждений,  расположенных на территории  ЗАТО  Железногорск; руководитель структурного подразделения Администрации ЗАТО г. Железногорск.
	           Т.В. Караваева сообщила, что кандидат Н.Н. Стеклянникова предоставила в комиссию все необходимые документы. Отметила, что Н.Н. Стеклянникова имеет высшее профессиональное образование по специальности «экономика и управление на предприятии» и по специальности «Юриспруденция», профессиональную переподготовку по направлению «специалист в области физической культуры и спорта», стаж работы на руководящих должностях боле 14 лет.

1.2. Решили: Зачислить Стеклянникову Надежду Николаевну в резерв управленческих кадров ЗАТО Железногорск на целевые должности: руководитель  муниципальных организаций и учреждений,  расположенных на территории  ЗАТО  Железногорск; руководитель структурного подразделения Администрации ЗАТО г. Железногорск.

Принимало участие в голосовании   7  членов комиссии.
          Количество голосов:        "ЗА"  -  7     "ПРОТИВ"     - нет.

Председатель комиссии                      __________________    И.Г. Куксин
Секретарь  комиссии                          ____________________  Т.В. Караваева
PAGE
1